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MØTEPROTOKOLL  

 

Sentralt etterutdanningsutvalg (SEU) 

 

Dato: 15. januar 2018 kl. 11:30 – 13.00 
Sted: Kirkens Hus, Oslo. Møterom Oslo 
Arkivsak: 18/02173 

  

Tilstede:  Arbeidstakerorganisasjoner: 

Presteforeningen: Martin Enstad, Anna Grønvik og Per Kristian 

Aschim 

Fagforbundet: Stig-Jørund B. Arnesen 

 

Arbeidsgiver: 

Generalsekretær Christofer Solbakken 

HR-sjef Sissel Vartdal 

Stiftsdirektør Elise Sandnes 
  

Forfall:  Halvor Nordhaug 

  

Referent: Christofer Solbakken 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 
Referat fra møte 27. september 2017 

 

 

2/18 Referat fra SEU-møte 27. september 2017 
 
 

Vedtak  

Referat fra møte 27.09.2017 var godkjent pr e-post. 

Det ble bemerket en skrivefeil i sak 14/17. Neste møte er berammet til 3. mai kl 09:00- 

1200. 

 

 

 

 
Saker til behandling 

 

 

3/18 Informasjon fra arbeidsgiver 
 

 

 

Vedtak  

 Teologidagene 2018 

 Fra Bispemøtet – BM 33/17 

 Kurset «Tro og livssyn i Sapmi» 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/18 Informasjon fra arbeidstakerorganisasjonene 
 

 
 

Vedtak  

Informasjon fra arbeidstakerorganisasjonene 

 Presteforeningen 

Stiftelsen Prest i Arbeid (PIA) har inngått en avtale med Modum bad som gir 

reduserte priser og garanterte plasser på rekreasjonsopphold for prester. 

 

Oppfordrer arbeidsgiver til å benytte seg av avtalen slik at flere prester kan få slikt 

opphold. 
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 Fagforbundet 

Fagforbundet skal ha årsmøte og fagdager 23. og 24. januar. 

 

 

 

 

 

 

 

5/18 Forståelsen av medbestemmelse i EVU-sammenheng 
 
 

Vedtak  

I SEU 27. september 2017 ble det vedtatt å nedsette en partssammensatt 

arbeidsgruppe til å utrede forståelsen av medbestemmelse i EVU-sammenheng, jf 

SEU-sak 13/17. 

 

En arbeidsgruppe bestående av Martin Enstad (PF), Stig Jørund Arnesen 

(Fagforbundet), Sissel Vartdal (KR) og Christofer Solbakken (BM) har etter dette hatt 

ett møte hvor tematikken er behandlet. 

 

Arbeidsgruppas vurderinger ble presentert i møtet. Arbeidsgruppa peker på at formalia 

knyttet til innkalling og referat bør gjøres mest mulig likt det som gjelder i de øvrige 

medbestemmelsesorganene, at det formelle grunnlaget knyttet til 

beslutningskompetanse og nødvendige fullmakter må klargjøres og at SEU-møtene må 

plasseres hensiktsmessig i årshjulet med sikte på vedtak i Bispemøtet. 

 

Det ble også reist en utfordring til Bispemøtet om å klargjøre sin egen rolleforståelse 

knyttet til å medvirke i et medbestemmelsesutvalg. Slik medvirkning vil i noen grad 

begrense biskopenes frihet i saker som er drøftet i SEU. 

 

Arbeidsgruppa skal ha et møte til i forkant av neste SEU-møte for å drøfte arbeidet i 

REU. 

 

 

 

 

 

 

 

6/18 Kurs om daglig ledelse i soknet 
 
 

Vedtak  

Presteforeningen presenterte skissen til et kurs om daglige ledelse i soknet som var 

oversendt Bispemøtet i 2017. Skissen er utarbeidet at representanter for MF, TF, VID 

og PF. Kurset er tverrfaglig. PF viste til vedtak i Kirkemøtet, særlig sak KM8/16, som 

sier at det skal være en daglig leder i soknet, og at denne kan, men ikke må, være 

soknepresten. PF ønsker å forberede en ny situasjon på en best mulig måte ved å 

gjøre aktuelle prester i stand til å gå inn i denne funksjonen. PF ønsker at Bispemøtet 

skal ta kurset opp til en fornyet vurdering slik at kurset kan gjennomføres i tide til å 

kvalifisere deltakerne til den lokale ledelsesfunksjonen. Kurset skal arrangeres som et 

samarbeid mellom MF, TF og VID. 
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7/18 Eventuelt 
 

 

Vedtak  

Ingen saker til eventuelt. 
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